
UCHWAŁA NR XXII/253/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania boisk sportowych będących własnością gminy 
Choroszcz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713, poz. 1378)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulaminu użytkowania boisk sportowych będących własnością gminy Choroszcz 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3800F8-2FD5-4F04-9B08-60FF4CD5C2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/253/2021 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Regulamin korzystania z boisk sportowych gminy Choroszcz 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin obowiązuje na terenie boisk będących własnością Gminy Choroszcz (wykaz boisk stanowi 
Załącznik nr 1 do Regulaminu). 

2. Boisko sportowe jest miejscem przeznaczonym na wypoczynek rekreacyjno- ruchowy. 

3. Właścicielem boisk jest Gmina Choroszcz z siedzibą w Choroszczy, ul. Dominikańska 2, zwana dalej 
„Zarządzającym”. 

4. Korzystający z boiska są zobowiązani do zapoznania się z przepisami regulaminu obowiązującego na 
jego terenie i podporządkowania się jego zapisom. 

5. Możliwość korzystania z boiska przysługuje członkom społeczności lokalnej miejscowości, w której 
położone jest boisko oraz członkom społeczności lokalnej Gminy Choroszcz. 

6. Zarządzający wydaje pozwolenia na organizację zajęć sportowych i rekreacyjnych. 

7. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na boisku i korzystać z niego wyłącznie pod nadzorem 
pełnoletniego opiekuna, który ponosi odpowiedzialność za każde działanie nieletniego podczas korzystania 
z boiska oraz jego skutki. 

8. Osoby będące pod wpływem środków odurzających nie mogą przebywać na terenie boiska. 

9. Pierwszeństwo w organizacji wydarzeń na boiskach ma Zarządzający. 

§ 2. Udostępnianie boisk gminnych osobom spoza społeczności lokalnej Gminy Choroszcz i zasady 
korzystania  

1. Osoby fizyczne niebędące członkami społeczności lokalnej Gminy Choroszcz mogą korzystać z boiska 
pod nadzorem osoby uprawnionej do korzystania z obiektu. 

2. Podmioty prowadzące działalność gospodarczą oraz grupy formalne i nieformalne, mogą korzystać 
z boisk gminnych po złożeniu do Urzędu Miejskiego w Choroszczy wniosku o zezwolenie na wykorzystywanie 
boiska do celów komercyjnych bądź sportowo - rekreacyjnych po pozytywnym jego rozpatrzeniu oraz 
wniesieniu opłaty, określonej właściwym Zarządzeniem Burmistrza Choroszczy. 

3. Wniosek, o którym mowa w §2 ust. 2 winien zawierać następujące informacje: 

1) nazwa, adres, status prawny podmiotu, który składa wniosek; 

2) dane kontaktowe; 

3) określenie celu wykorzystywania boiska zgodnie z §2 ust. 2 Regulaminu; 

4) informacje o planowanej działalności; 

5) grupę, do jakiej są one skierowane; 

6) informację o odpłatności zajęć oraz o pobieraniu składek od uczestników. 

4. Korzystanie z boisk gminnych przez osoby nie będące członkami społeczności lokalnej Gminy 
Choroszcz lub/i grupom jest odpłatne. Ceny ustalane są właściwym Zarządzeniem Burmistrza Choroszczy. 

§ 3. Zasady bezpieczeństwa 

1. Na terenie boiska obowiązuje zakaz: 

1) spożywania pestek, środków odurzających, żucia gum, palenia tytoniu; 

2) wyprowadzania zwierząt, zaśmiecania, zakłócania porządku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3800F8-2FD5-4F04-9B08-60FF4CD5C2DE. Podpisany Strona 1



3) wprowadzania i jazdy rowerami, pojazdami mechanicznymi i elektrycznymi; 

4) rozniecania ognia w miejscach do tego nieprzeznaczonych, zapalania fajerwerków i rac; 

5) stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników. 

2. Korzystający z boiska zobowiązani są do: 

1) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z obiektu; 

2) utrzymania czystości i porządku na terenie boiska 

3. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania. O wyłączeniu decyduje Zarządzający. 

4. Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu są zobowiązane opuścić teren boiska na żądanie 
Zarządzającego boiska lub służb porządkowych, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 
postępowania w sprawach o wykroczenie. 

5. Uwagi, skargi i zażalenia należy kierować do Urzędu Miejskiego w Choroszczy, ul. Dominikańska 2; 16-
070 Choroszcz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3800F8-2FD5-4F04-9B08-60FF4CD5C2DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wykaz boisk sportowych na terenie Gminy Choroszcz 

1. Boisko w Porosłach (nr działki 476, 478 i część 477 obręb Porosły; ul. Sportowa, 16-070 Porosły) 

2. Boisko w Złotorii (nr działki 1128 obręb Złotoria; Złotoria 159a, 16-070 Złotoria) 

3. Boisko w Żółtkach (nr działki 885, 955, 135/3, 701 obręb Żółtki) 

4. Boisko w Zaczerlanach (nr działki 191/14, część 192/15 obręb Zaczerlany) 

5. Boisko w Barszczewie (nr działki 95/4, 79/11 obręb Barszczewo) 

6. Boisko w Izbiszczach (nr działki 264/2 obręb Izbiszcze) 

7. Boisko w Konowałach (nr działki 580 obręb Konowały) 

8. Boisko w Kruszewie (nr działki 107 obręb Kruszewo) 

9. Boisko w Pańkach (nr działki 153 obręb Pańki) 

10. Boisko w Rogowie (nr działki 103/11 obręb Rogowo) 

11. Boisko w Łyskach (nr działki 133/2 obręb Łyski; ul. Białostocka, 16-070 Łyski) 

12. Boisko w Klepaczach (nr działki 555 obręb Klepacze; ul. Dębowa, 15-635 Klepacze)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3800F8-2FD5-4F04-9B08-60FF4CD5C2DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 12


